
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Uibaí

quarta-feira, 6 de setembro de 2017 Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Uibaí publica

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAC04477D303ED31E2E4891766FF2376



quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Uibaí

SUMÁRIO
• Contrato nº 32IN/2017

Contrato nº 35 IN/2017.
Contrato nº 36in/2017
Contrato nº 37IN/2017
AVISO DO SEGUNDO TERMO DE ADITIVO Contrato nº 83P/2015

• OFÍCIO 66/2017
REPUBLICAÇÃO DA PORTARIA 172/2017

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAC04477D303ED31E2E4891766FF2376



quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí
Contrato

EXTRATO DE CONTRATO. 
 

INEXIGIBILIDADE 29IN/2017 - Contrato nº 32IN/2017- Proc. Admin 77/2017 – Contratante: 
Prefeitura Municipal de Uibaí, Ba. Contratado: FPO-CONSULTORIA E ASSESSORIA EM EDUCAÇÃO 
EIRELI-ME, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ sob o n.º 27.250.583/0001-65. 
Objeto: Empresa para prestação de serviços profissionais de assessoria consultoria administrativa 
municipal, a serem desenvolvidos em favor do CONTRATANTE, em relação a atividade exercida de 
caráter e competência profissional para prestação de serviços profissionais de assessoria 
Técnica Pedagógica no Âmbito dos programas, PPP, PDE-ESCOLA, PDDE,PME E PAR; bem 
como no desenvolvimento de propostas curricular no Âmbito municipal e alimentação de 
sistemas. Valor: R$ 18.634,80 (Dezoito mil seiscentos e trinta e quatro reais e oitenta centavos). 
Data de assinatura do contrato: 31/08/2017. Vigência: 31/12/2017. Ubiraci Rocha Levi – Prefeito 
Municipal. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53637B0E652D8D6B90375DB7199F72AD

quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 80/2017 - Inexigibilidade 32 
IN/2017 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: NICANOR CARNEIRO DOURADO NETO, inscrito 
no CPF sob nº 018.186.685-48. Contrato nº 35 IN/2017. Valor: R$ 13.228,00 (treze mil duzentos e vinte oito 
reais) Objeto: Prestar serviços médicos no Hospital Municipal João Ferreira de Souza na sede deste Município, 
na sede do município de Uibai, Bahia. Data de assinatura do contrato: 04/09/2017. Vigência: 31/12/2017. Paulo 
Henrique Silva Levi - Presidente da Comissão de Licitação. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53637B0E652D8D6B90375DB7199F72AD

quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 81/2017 - Inexigibilidade 
33IN/2017 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE UIBAÌ. Contratado: CLERISTON MACHADO 
CAVALCANTE –ME  inscrito no CNPJ sob nº 26.071.931/0001-74 , Contrato nº 36in/2017. Valor Global R$ 
17.180,00 (Dezessete Mil  Cento e Oitenta reais)  Objeto: Prestar serviços médicos no Hospital Municipal João 
Ferreira de Souza na sede deste Município de Uibai- Bahia; Data de assinatura do contrato: 04/09/2017. 
Vigência: 31/12/2017.  Uibaì – BA, 04 de Setembro de 2017 ; Paulo Henrique Silva Levi – CPL  

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53637B0E652D8D6B90375DB7199F72AD

quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí

EXTRATO DE CONTRATO 

A Comissão Permanente de Licitação torna pública contratação: Processo Adm. 82/2017 - Inexigibilidade 
34IN/2017 - Contratante: FUNDO MUNICIPAL DE UIBAÌ. Contratado: JOÃO PEDRO FIGUEIREDO DOURADO. Inscrito no CPF 

sob nº 109.784.705-59. Contrato nº 37IN/2017. Valor: R$ 9.600,00 (nove mil seiscentos reais). Objeto: Contratação 
de profissional para prestar serviços médicos especializados de Ginecologia, no centro de referência da 
Secretaria Municipal de Saúde, localizado na Rua Abílio Machado, S/N – Centro de Uibaí – Bahia. Data de 
assinatura do contrato: 04/09/2017. Vigência: 31/12/2017. PAULO HENRRIQUE SILVA LEVI-CPL 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53637B0E652D8D6B90375DB7199F72AD

quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí

Processo Administrativo nº 32/2015 – Pregão nº 32/2015, Contratante: PREFEITURA MUNICIPAL DE UIBAÍ - BA. Contratada: 
JONAS PIRES DE SOUZA –ME (WINDOWS INFORMÁTICA DE UIBAÍ). Pessoa jurídica de direito privado, situada a Praça João da 
Rocha Machado, nº 240, 1º Andar, Centro, Uibaí (BA), inscrita no CNPJ: sob o nº 08.387.493/0001-76– Contrato nº 83P/2015. 
Objeto: Prorrogação do Contrato acima identificado, para a prestação de serviços de Manutenção Preventiva e Corretiva de 
Microcomputadores e Impressoras da Administração Municipal. Assinatura 21/08/2017. Vigência: 21/08/2017 a 21/08/2018. 
Paulo Henrique Silva Levi- CPL. 

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

53637B0E652D8D6B90375DB7199F72AD

quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 007

Prefeitura Municipal de Uibaí



quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 008

Prefeitura Municipal de Uibaí
Outros

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAC04477D303ED31E2E4891766FF2376



quarta-feira, 6 de setembro de 2017  |  Ano VII - Edição nº 00619 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Uibaí

Avenida Pedro Joaquim Machado, S/N | S/N | Centro | Uibaí-Ba

www.pmuibai.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FAC04477D303ED31E2E4891766FF2376


		2017-09-06T18:44:15-0300




